[
oo;jiem

OG0 yrBepxneHnu Or0mxera cena Manenuner CanasikTayckoro paiiona Ha 2022-2024 romst

Pemenne CaHIBIKTayCKOTO pallOHHOTO Maciuxata AKMOJUHCKOW o0nacTu oT 27 mexadps
2021 roga Ne 13/2/10.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
noanyHkrom 1) mynkra 1 crateum 6 3akoHa PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
roCyJJapCTBEHHOM yIpaBJIeHUU U caMoympaBieHun B Pecnybnuke Kazaxcran"
CanppikTayckuid paiioHHbId MacinuxaTt PEILINIL:

1. Y1Bepauts OroxeT cena Magenuer Ha 2022-2024 ro/ib1, COrIacHO MPUIOKEHUSIM 1, 2,
3 1 4 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2022 ToJ B CIEYIONUX 00beMax:

1) moxoael — 27672,8 ThICAY TEHTE, B TOM YHCIIE:

Hajorosble noctymieHus: — 2000,8 ThiCsSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUIEHUS — 127,2 ThICSY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS! OT MPOJIaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCs4 TeHTE;

MOCTYTUICHUS TpaHC(hepToB — 25544,8 ThICSUYM TEHTE;

2) 3atpathl — 27887,3 ThICSAY TEHIE;

3) canpao mo omneparusaM ¢ GuHaHCOBBIMU akTuBaMu — (0,0 ThICSY TEHTE;

4) nepuuut (mpoduuur) 610 KeTa — - 214,5 ThICSAY TEHTE;

5) dbunancupoBanue nedunmta (MCmonb30Banue nmpoduimra) 6romkera — 214,5 Toicau
TEHTe.

Cuocka. IIynkr 1 - B penakunu pemennst CaHABIKTayCKOTO palilOHHOTO Maciauxara
AxMonHCKOM o0acth ot 14.12.2022 Ne 26/2/3 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2022).

2. Y4yecTb, uto B Oromxkere cena Maxnenuer Ha 2022 ron mpeaycMOTpeH o0bem
cyOBeHIINH, IepeaBaeMoit u3 paitonnoro o6ropxetra B cymme 16 080,0 Thicsuun TeHTe.

3. Hacrosiiee penrenne BCTynaeT B CHITy M BBOAUTCA B AeiicTBhE ¢ 1 ssHBaps 2022 roxa.
HpeﬂceﬂaT@ﬂb ceccuu,
CeKpeTapb paliOHHOIO I''KaneipoBa

Macjnxara

[Ipunoxenue 1 x pereHuto
CaHBIKTayCKOro paiiloHHOTO
Macimxara oT 27 aekaops
2021 roma Ne 13/2/10

Bromxer cena Manenuer Ha 2022 rox

Cuocka. [Tpunoxenue 1 - B pegakiuu pemenuss CaHIbIKTayCKOTO PalilOHHOTO Maciauxara
AxMonHCKOM o6aacth ot 14.12.2022 Ne 26/2/3 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2022).

Kareropus



Knacc

TTonxnacc
2 3
04

1

3

4
05

3
01

5
03

1
02

HaumenoBanue
4

1. Hoxonpl
Hanmorossie
MOCTYTIICHHS

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHHue Hanmoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
ycayru
IToctynnenuss 3a
UCITOJIb30BaHUE
TIPAPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

Joxonsl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHab

HMYILECTBa,
Haxozsumerocs B
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
Kanuraia

IIponaxa 3emin u
HEMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxka 3emmnn

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr U3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paiioHHOr0 Or0/KETa

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
27672,8

2000,8

1369,8

65,3

28,1

1276,4

631,0

>

127,2

127,2

127,2

0,0

0,0

0,0

25544.8

255448



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
011
12
124

045

(ropozmoB obmactHoro 25544,8

3HAYCHUs) OIOIKETOB

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra 00IIero
xapakrepa

Ammapar
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOT0
oKpyra

aKumMma

Ycenyru no
o0ecreYeHU 0
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropojia paioOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEeIbCKOTo

OKpyTa

OcBemeHne yuauI
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKAIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOTo

OKpyTa

KamuransHeii ©
CpEelHUH DPEMOHT
aBTOMOOMIILHBIX

Jlopor B ToOpojaax

CyMMa ThICSY TEHTe

5
27887,3

22723,5

22723,5

22723,5

759,0

759,0

735,0

24,0

4404,8

4404.8

4404.8



01

Bromxker cena Manenuer Ha 2023 rox

Kareropus

Kmacc
Ilogknacc
2 3
01
2
04

paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA,

cenax, TIOCeNKax,
CEITbCKHUX OKpyTax

I11. Yucroe
OIOI’KETHOE
KPEIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUThI

IV. Canpmo 1o
omepanusIM c

(hmHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

V. Hedbunur

npo¢uuT) OrIKeTa i

VI. ®unancupoBanue

nedunuTa
UCII0JIb30BaHUE
npodunuTa)
OrouKeTa

Ucnonp3zyemeble

0,0

0,0

0,0

14,5

214,5

OCTaTKM OIOKETHEIX 214,5

CpencTB

OcTaTku OO0 IKETHBIX

CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
OFOKETHBIX CPEJICTB

2145

[punoxenne 2 K peHICHAIO
CaHABIKTayCKOTO PaifOHHOTO
Macnuxara oT 27 gexa0ps
2021 roma Ne 13/2/10

HanmenoBanne
4
1. JToxompr

Hanorosrie
HOCTyl’[J’IeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

WHnuBuayanbHelil
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

CyMMa ThICSY TEHTE

5
25322,0

5301,0
211,0

211,0

1235,0



1 Hanorwu Ha 47,0

UMYIIECTBO

3 3eMeNnbHbII HAJIoT 26,0
Hanor Ha

4 TPAHCIIOPTHBIE 1162,0
cpencTaa

Buyrpennue Hanoru
05 Ha TOBapsl, paboTsl U 3855,0
yCIIyTH

IToctynnenus 3a

HCIIOJb30BaHUE
3 3855,0
MPUIIOHBIX U JPYTHUX
pecypcoB
Henanorossie
2 0,0
HOCTyHHeHI/Iﬂ

IToctynnenuss ot
3 nponaxu ocHoBHoro 1000,0
KaIuTanga

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOT O
MMYyIlecTBa,
3aKpEIICHHOTO 32
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

01 1000,0

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HIMYIIEeCTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMH

1000,0

YUpEeXKACHUIMU

IMocTynnenus

19021,0
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

02 OpraHoOB 19021,0
rocyapcTBEHHOTO
yTpaBIeHUS

Tpancheprsr u3

palioHHOTO OIOIKETa
(TropomoB o0acTHOTO
3HAYCHUs) OFOKETOB

19021,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AJMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOrPaMM
CyMMa ThICSY TEHTe
IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5

II. 3aTpaTs 253220



01

07

124

124

001

008

Bromxer cena Manenwer Ha 2024 rox

Kareropus

Knacc

TTonkacc

FocynapcrBenHble 246140
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 24614,0
MOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropojga paioHHoro 24614,0
3Ha4YeHMs, Cela,

MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyra

>KI/IJ'II/IH.[H0—KOMMyHa

N 708,0
JTHHOE XO35IHCTBO

Annapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HavyeHus, cena, 7080
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcgelieHue ymuauIg
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

08,0

III. Canpmo 1mo
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

IV. Hedpunur (
npodunur) OrmKeTa

0,0

>

V. ®uHaHCHpOBaHUE
nepunuTa (
HCIOJb30BaHUE 0,0
npodumnura)

Orokera

[Ipunoxenue 3 K penIeHno
CaHBIKTayCKOro pailoHHOTO
Macnmxara oT 27 aekadps
2021 roma Ne 13/2/10

CyMMa TBICAY TCHI'C

HanmenoBanue
4 5
1. JToxobl 26205,0



01

2
04

1

3

4
05

3
01

1
02

3

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

BHyTpeHnHue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
ycIayru

IInata 3a
MOJb30BaHUE
3e€MeJIbHBIMU
y4acTKaMH

Henanmorossie
MOCTYIUICHUS

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraia

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HUMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TrOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

ITocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

Tpancheptsr u3

paiioHHOro OrOKETa
(ropomos o6macTHOTO
3HAYCHUs1) OIOKETOB

5343,0

217,0

217,0

1271,0

47,0

27,0

1197,0

3855,0

3855,0

0,0

1000,0

1000,0

1000,0

19862,0

19862,0

19862,0



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

lNocynapcTBeHHbIE
yclIyra o01iero
xapakrepa

Amnmapar akuMma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyra

Ycenyru no
o0ecreYeHU 0
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojia paoOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyra

OcBemenne yauI

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

III. Canpmo mo
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
26205,0

25497,0

25497,0

25497,0

708,0

708,0

08,0

0,0

IV. Jedunur (00

npo¢uuT) OrIKeTa

V. ®uHaHCHpOBaHUE

nedunuTa (

UCIIOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

0,0

ITeneBrie TparchepTh Ha 2022 rox

[Ipunoxenne 4 K peHICHAIO
CaHABIKTayCKOTO PaifOHHOTO
Maciuxara oT 27 gexalps
2021 roma Ne 13/2/10



Cuocka. [Ipunoxenue 4 - B penakuuu pemieHns: CaHAbIKTayCKOTO pallOHHOTO Maciauxara
AKMonuHCKOM o6aactu oT 14.12.2022 Ne 26/2/3 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2022).

Haunmenosanue CyMMa TBICSIY TEHTe
1 2

Bcero 9464,8

IeneBbie TeKyIIHE TPaHCHEPTHI 9464,8

3a cueT CpeICTB U3 PeCIlyOIMKAHCKOro OIOKETa, B TOM 779.0
yyce: ’

Ha TIIOBBIICHHC 3apa60TH0171 IJ1aTbl OTACJIBHBIX
KaTeropui TpaXXTaHCKUX CIIyKaIlluX, PaOOTHHKOB
opraHu3alnuil, cojepxkalluxcs 3a cdeT cpeacts 779,0
rOCyJapCTBEHHOTO O0/DKeTa, pabOTHHKOB Ka3eHHBIX
NpeAnpUsTUR

3a cyer cpecTB U3 00JIACTHOTO OFOJKETa, B TOM uncie: 4544,8

Ha TIOBHIIICHWE 3apa0OTHON IUIATHl OTHCIBHBIX
KaTeTOpui TPaXIaHCKHUX CIy)KaI(uX, pabOTHHKOB
opra"u3aiui, comepxamuxcs 3a cdeT cpenacts  140,0
rOCY/JapCTBCHHOTO OIO/KETa, PAOOTHUKOB Ka3EeHHBIX
IpeanpUsATHHA

Ha KalHUTaJIbHBIA M CPETHHUI PEMOHT aBTOMOOMIBHBIX
JOpor B Topojax paWOHHOTO 3HadeHHs, cenax, 4404,8
HOCENKaX, CeNIbCKUX OKPYyrax

3a cdeT cpecTB U3 pailoHHOTO OrKeTa, B ToM uncie: 4 141,0
Ha TEKyIllee Co/Iep)KaHue anmapara akuma 4043,0

Ha KOMaHAUPOBOUYHBIE PACXO/IBI 98,0

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHMopMaru Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcera roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



