

#### Об утверждении бюджета села Мадениет Сандыктауского района на 2022-2024 годы

Решение Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 27 декабря 2021 гола № 13/2/10.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Сандыктауский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет села Мадениет на 2022-2024 годы, согласно приложениям 1, 2, 3 и 4 соответственно, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 27672,8 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 2000,8 тысяч тенге; неналоговые поступления 127,2 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала 0,0 тысяч тенге; поступления трансфертов 25544,8 тысячи тенге;
  - 2) затраты 27887,3 тысяч тенге;
  - 3) сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0 тысяч тенге;
  - 4) дефицит (профицит) бюджета - 214,5 тысяч тенге;
- 5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 214,5 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 14.12.2022 № 26/2/3 (вводится в действие с 01.01.2022).

- 2. Учесть, что в бюджете села Мадениет на 2022 год предусмотрен объем субвенции, передаваемой из районного бюджета в сумме 16 080,0 тысячи тенге.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу и вводится в действие с 1 января 2022 года.

Председатель сессии, секретарь районного

Г.Кадырова

маслихата

Приложение 1 к решению Сандыктауского районного маслихата от 27 декабря 2021 года № 13/2/10

#### Бюджет села Мадениет на 2022 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 14.12.2022 № 26/2/3 (вводится в действие с 01.01.2022).

Категория		

		Подкласс		Сумма тысяч тенге
		Подкласс	Наименование	-
	2	3	4	5
		5	І. Доходы	27672,8
			Налоговые поступления	2000,8
	04		Налоги на собственность	1369,8
		1	Налоги на имущество	65,3
		3	Земельный налог	28,1
		4	Налог на транспортные средства	1276,4
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	631,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	631,0
2			Неналоговые поступления	127,2
	01		Доходы от государственной собственности	127,2
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	127,2
3			Поступления от продажи основного капитала	0,0
	03		Продажа земли и нематериальных активов	0,0
		1	Продажа земли	0,0
ļ			Поступления трансфертов	25544,8
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	25544,8
			Трансферты из районного бюджета	

3	(городов областного	25544,8
	значения) бюджетов	

Функционал	тьная группа					
	Администра	Администратор бюджетных программ				
		Программа		Сумма тысяч тенго		
			Наименование			
1	2	3	4	5		
			II. Затраты	27887,3		
01			Государственные услуги общего характера	22723,5		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22723,5		
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22723,5		
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	759,0		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	759,0		
		008	Освещение улиц населенных пунктов	735,0		
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	24,0		
12			Транспорт и коммуникации	4404,8		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4404,8		
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах	4404,8		

			районного значения, селах, поселках, сельских округах	
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			V. Дефицит ( профицит) бюджета	- 214,5
			VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	214,5
8			Используемые остатки бюджетных средств	214,5
	01		Остатки бюджетных средств	214,5
		1	Свободные остатки бюджетных средств	214,5

Приложение 2 к решению Сандыктауского районного маслихата от 27 декабря 2021 года № 13/2/10

## Бюджет села Мадениет на 2023 год

Категория				
	Класс			
		Подкласс		Сумма тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			І. Доходы	25322,0
1			Налоговые поступления	5301,0
	01		Подоходный налог	211,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	211,0
	04		Налоги на собственность	1235,0

		1	Налоги на имущество	47,0
		3	Земельный налог	26,0
		4	Налог на транспортные средства	1162,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	3855,0
		3	Поступления за использование приподных и других ресурсов	3855,0
2			Неналоговые поступления	0,0
3			Поступления от продажи основного капитала	1000,0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	1000,0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	1000,0
4			Поступления трансфертов	19021,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	19021,0
		3	Трансферты из районного бюджета (городов областного значения) бюджетов	19021,0

	C			
		Программа	Сумма тысяч тенге	
			Наименование	
1	2	3	4	5
			II. Затраты	25322,0

01			Государственные услуги общего характера	24614,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24614,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24614,0
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	708,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	708,0
		008	Освещение улиц населенных пунктов	708,0
			III. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			IV. Дефицит ( профицит) бюджета	0,0
			V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

Приложение 3 к решению Сандыктауского районного маслихата от 27 декабря 2021 года № 13/2/10

## Бюджет села Мадениет на 2024 год

Категория				
Класс			Can the transport the same	
		Подкласс		Сумма тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			І. Доходы	26205,0

1			Налоговые поступления	5343,0
	01		Подоходный налог	217,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	217,0
	04		Налоги на собственность	1271,0
		1	Налоги на имущество	47,0
		3	Земельный налог	27,0
		4	Налог на транспортные средства	1197,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	3855,0
		3	Плата за пользование земельными участками	3855,0
2			Неналоговые поступления	0,0
3			Поступления от продажи основного капитала	1000,0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	1000,0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	1000,0
4			Поступления трансфертов	19862,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	19862,0
		3	Трансферты из районного бюджета (городов областного значения) бюджетов	19862,0

	Администрат	Администратор бюджетных программ				
		Программа		Сумма тысяч тенге		
			Наименование	_		
1	2	3	4	5		
			II. Затраты	26205,0		
01			Государственные услуги общего характера	25497,0		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25497,0		
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25497,0		
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	708,0		
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	708,0		
		008	Освещение улиц населенных пунктов	708,0		
			III. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0		
			IV. Дефицит ( профицит) бюджета	0,0		
			V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0		

Приложение 4 к решению Сандыктауского районного маслихата от 27 декабря 2021 года № 13/2/10

# Сноска. Приложение 4 - в редакции решения Сандыктауского районного маслихата Акмолинской области от 14.12.2022 № 26/2/3 (вводится в действие с 01.01.2022).

Наименование	Сумма тысяч тенге
1	2
Всего	9464,8
Целевые текущие трансферты	9464,8
За счет средств из республиканского бюджета, в том числе:	779,0
на повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий	779,0
За счет средств из областного бюджета, в том числе:	4544,8
на повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий	140,0
на капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	4404,8
За счет средств из районного бюджета, в том числе:	4 141,0
на текущее содержание аппарата акима	4 043,0
на командировочные расходы	98,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан